MepeyeHb npepgnaraembix hunbTpoB pagmonomex ot EPCOS
HoMUHanNbHbI TOK
MNbTpa pagnonomex

*)  BmecTo * cTaBuTCS KOOOBOE
YXCIO ANS UCMONHEHNS:
0=480V;
2=530V.

**)  BmecTo ** cTaBuUTCA KOAOBOE
YNCNO UCTMONHEHMS:
20 = 500V;
21=760V;
24 =690 V.
Monpo6Has nHdopmaums o punbT-
pax Bbl HaigeTe no agpecy
www.ad.siemens.de.
MoxanyiicTa, BBeauTe nog “Betrag
Nr” 65 67 129.
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dunbTp paguonomex

Twn

CeyeHue KnemMHoro
coeauHeHus

MMm?

OtBepctus nog M xx

B84143-G8-R11* 4 mm?
B84143-G20-R11* 4 mm?
B84143-G36-R11* 6 mMm?
B84143-G50-R11* 16 mm?
B84143-G66-R11* 25 mm?
B84143-G90-R11* 25 mm?
B84143-G120-R11* 50 mm?
B84143-G150-R11* 50 mm?
B84143-G220-R11* 95 mm?
B84143-B150-S** M10
B84143-B180-S** M10
B84143-B250-S** M10
B84143-B320-S** M10
B84143-B400-S** M10
B84143-B600-S** M10
B84143-B1000-S** M12
B84143-B1600-S** 2 xM12
B84143-B2500-S** 4 xM12

MepeyeHb Nnpepgnaraembix hunbLTPOB paguonomex ot Siemens

HomMuHanbHbI TOK unbT- PunbTp pagmonomex
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TexHu4eckue 0aHHbIe

CeueHue KnemMMHoro

coeavHeHs!
Typ MMm?

6SE7021-0ES87-0FB1 4
6SE7021-8ES87-0FB1 4
6SE7023-4ES87-0FB1 16
6SE7027-2ES87-0FB1 50
6SE7031-2ES87-0FA1 50
6SE7031-8ES87-0FA0 95
6SE7033-2ES87-0FA1 £3bl4KOBbI HAKOHEY-
HUK
6SE7036-0ES87-0FA1 £A3bl4kOBbI HAKOHEY-
HUK
6SE7041-0ES87-0FA1 £A3bl4KOBbI/ HAKOHEY-
HUK
6SE7041-6ES87-0FB1 £3bl4kOBbI/ HAKOHEY-
HUK

HomuHanbHoe HanpshkeHne NOAKMIYeHNs

HomwuHanbHas yactoTa

SKCI'IJ'IyaTaLI,VIOHHaﬂ Temnepartypa

CTeneHb 3allmnThl

Bec

(npnbnuanTensHo)

Kr

13
1,3
2.8
33
44
49
75
8,0
11,5
13
13
15
21
21
22
28
34
105

Bont 3a3emne-
HUSA

M6

M6

M6

M10
M10
M10
M10 x 30

M10 x 30
M10 x 30

M12 x 30

3 AC 380-460 V (+15%)

50/60 Hz (+6%)
0..+40°C

Bec

[abaputbl
BxLlWxl
MM X MM X MM

80 x 230 x 50
80 x 230 x 50
150 x 280 x 60
150 x 60 x 330
150 x 330 x 80
150 x 330 x 80
200 x 380 x 90
200 x 380 x 90
220 x430x 110
140 x 310 x 170
140 x 310 x 170
115 x 360 x 190
115 x 360 x 260
115 x 360 x 260
115 x 410 x 260
165 x 420 x 300
165 x 550 x 300
200 x 810 x 385

[abapuTbl

(npubrmn- B x W x T
3UTENbHO) MM X MM X MM

Kr

2,5
2,5
4

9
10
10
21

22
28

34

215x 90 x 81
215x 90 x 81
231x 101 x 86
308 x 141 x 141
348 x 171 x 141
404 x 171 x 141
300 x 260 x 116

350 x 260 x 116
350 x 300 x 166

400 x 300 x 166

IP 20 (EN 60529); IP 00 ot 500 A



